

Erasmus+ KA131 Öğrenim Hareketliliği Programı 2023-2024 Bahar Dönemi Başvurusu Proje No: 2022-1-TR01-KA131-HED-000060203

Online Başvuru Tarihleri 2 Ekim – 16 Ekim 2023

- Bu ilana sadece Doktora öğrencileri başvurabilir.

Başvuru için Zorunlu Belgeler:

- Güncel Transkript Belgesi
- Geçerli Yabancı Dil Belgesi

Online Başvuru: <https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr/> adresinden 16 Ekim 2023 saat 16.00'a kadar yapılacaktır. Başvuru belgeleri başvuru sisteminde ilgili başlığın altına yüklenecektir. Başvuru belgesi eksik veya geçersiz olan öğrencilerin başvurusu geçersiz sayılacaktır. Diğer tarihler için çağrı kapsamındaki Çalışma Takvimini inceleyiniz.

Programa Katılım için Asgari Şartlar

Eskişehir Teknik Üniversitesi örgün doktora programlarından birine kayıtlı tam zamanlı öğrenci olmak	Mevcut öğrenim kademesi içinde daha önce Erasmus+ Hareketlilik faaliyetinden yararlanmışsa, yeni faaliyetle birlikte toplam yararlanma süresinin (hibeli/hibesiz) 12 ayı geçmiş olması.	Yeterli Genel Not Ortalamasına sahip olmak; <ul style="list-style-type: none">Doktora için en az 2.50;	Yeterli Yabancı Dil Puanına sahip olmak; ESTU "Uluslararası Değişim Programları Yabancı Dil Sınavı ya da eş değer sayılan sınavların birinden son 2 yılda en az 60 puana sahip olmak;	Genel Not Ortalaması (GNO) ve Yabancı Dil Puanına (YDP) göre hesaplanan Erasmus Sıralama Puanının (ESP) en az 55 olması. Erasmus sıralama puanı (ESP) = GNO %50 + Yabancı Dil Puanı %50
--	---	--	---	--

2022-2024 2022-1-TR01-KA131-HED-000060203 Ülkelere Göre Aylık Hibe Miktarları		
1. ve 2. Grup Program Ülkeleri	Almanya, Avusturya, Belçika, Danimarka, Finlandiya, Fransa, Güney Kıbrıs, Hollanda, İrlanda, İspanya, İsveç, İtalya, İzlanda, Lihtenştayn,	600 Euro
3. Grup Program Ülkeleri	Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, Hırvatistan, Kuzey Makedonya, Letonya, Litvanya, Macaristan, Polonya, Romanya, Sırbistan, Slovakya, Slovenya	450 Euro

Bu başvuru çağrısı ile hibelenirilecek kontenjan sayısı 3'tür.

Şartları sağlamak koşulu ile öğrenci maddi destekten feragat ederek **hibesiz olarak programdan faydalanabilir**. Artan hibe olması durumunda hibesiz yapılan hareketlilikler başladıktan sonra hibelenirilebilir

Başvuru süresi sonunda kontenjanlar, başvuru listeleri ve Sıralama Listesi uib.eskisehir.edu.tr sayfasında duyurulacaktır.

Mezun olmuş öğrenciler başvuruda bulunamaz ve çift anadalda öğrenim gören öğrenciler aynı başvuru döneminde sadece bir anadaldan hareketliliğe başvurabilirler.

2022-2024 Proje Dönemi 2022-1-TR01-KA131-HED-000060203 nolu proje **31 Temmuz 2024** tarihinde sona erecektir.

Program kapsamında özel ihtiyaç desteği sunulmaktadır. Özel ihtiyacı olan kişi, ek finansal destek olmadığı takdirde kişisel fiziksel durumu, zihinsel durumu veya sağlık durumu, projeye/hareketlilik faaliyetine katılmasına izin vermeyen potansiyel katılımcıdır. Bu desteğe ihtiyaç duyan faydalanıcıların seçim süreci sonunda ÜİB ile iletişime geçmesi beklenmektedir.

Dezavantajlı katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği sağlanabilecektir. Söz konusu hibenin verilebilmesi için, dezavantajlı katılımcı, ekonomik ve sosyal açıdan imkânları kısıtlı olan ve aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır ve durumlarını resmi olarak belgelemelidir. İlave Hibe Desteğinden kimlerin faydalanabileceğine ve ayrıntılı bilgiye <https://uib.eskisehir.edu.tr/> adresinden ulaşabilirsiniz. Destek talebinde bulunacak öğrencinin kanıtlayıcı belgelerini başvuru esnasında sunması gerekmektedir.

Depremzede öğrenciler başvuru yaparken;

- Birinci ve ikinci derece yakınları veya kendileri, depremden etkilenen 11 il ve 1 ilçede ikamet etmekte olup da kendileri farklı illerdeki ECHE sahibi yükseköğretim kurumlarına kayıtlı öğrenciler Erasmus+ öğrenci hareketliliğine yapacakları başvurularda +10 puan ile önceliklendirilir.
- Birinci derece yakınları (anne, baba, çocuklar ve eş) veya kendileri, 11 il ve 1 ilçede ikamet etmekte olup da kendileri farklı illerdeki ECHE sahibi yükseköğretim kurumlarına kayıtlı öğrencilerden birinci derece yakınları AFAD'dan afetzede yardımı alan öğrencilere Erasmus+ öğrenci hareketliliğine hibeli olarak seçilmeleri halinde kendilerine ilave hibe desteği (dezavantajlılık hibesi) verilir.

Erasmus+ Programı kapsamında Avrupa Komisyonu tarafından desteklenmektedir. Ancak burada yer alan görüşlerden Avrupa Komisyonu ve Türkiye Ulusal Ajansı sorumlu tutulamaz.

Değerlendirme Ölçütleri

Toplam sıralama puanı hesaplaması: (Toplam 100 üzerinden) Güncel Transkriptte yer alan genel ortalama (GNO) ve geçerli yabancı dil puanı temel alınarak hesaplanır. GNO %50 Yabancı Dil Puanı %50
Şehit ve Gazi çocukları +15 Puan
Engelli öğrenciler +10 Puan
2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrenciler +10 Puan
Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz) (her yararlanma için -10) -10 Puan
Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma -10 Puan
Daha önce hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmama -10 Puan
Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurum tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen toplantılara/egitimlere mazeretsiz katılmama (öğrencinin Erasmus'a tekrar başvurması halinde uygulanır) -5 Puan
Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme (öğrencinin Erasmus'a tekrar başvurması halinde uygulanır) -5 Puan